РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016 г.                                      № 162                                  ст. Казанская
О внесении изменений в постановление
Администрации Казанского  сельского

поселения от 18.09.2015 г. №  189

 В соответствии со статьей 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,

постановляю:
           1. Внести в постановление Администрации Казанского сельского поселения от 18.09.2015 г. № 189 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Казанского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  следующие изменения:

1.1 В приложении 1:
  Раздел 1.1  «Правила отнесения расходов бюджета Казанского сельского поселения на соответствующие целевые статьи расходов»,
подраздел 1.4 «Муниципальная программа Казанского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» » дополнить:
«85010- Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
  По данному направлению расходов отражаются расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения бюджету муниципального района.»;
подраздел 1.5 «Муниципальная программа Казанского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма» » дополнить:

85010- Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».
  По данному направлению расходов отражаются расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения бюджету муниципального района.»;
подраздел 1.6 «Муниципальная программа Казанского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» » дополнить:
         «54200- Расходы на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства по решениям Правительства РФ  в рамках подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог в Казанском сельском поселении» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на  строительство и  реконструкцию внутригородских, внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров.
          По данному направлению расходов отражаются расходы за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства по решениям Правительства РФ  на  строительство и  реконструкцию внутригородских, внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров.».
          1.2.  Раздел 2  Приложения № 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Казанского сельского поселения» дополнить:
	0410085010
	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	051 00 85010
	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Казанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	0610054200
	Расходы на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства по решениям Правительства РФ  в рамках подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог в Казанском сельском поселении» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на  строительство и  реконструкцию внутригородских, внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов (Асташову Н.Ф.).
Глава Казанского
сельского поселения                                                       Л.А. Самолаева